Оформляется на бланке

в ПАО «СПБ Биржа»

«___» ___________ 20__ г.

УВЕДОМЛЕНИЕ
о начале обращения ценных бумаг

___________________________________________________________________________,
(полное наименование эмитента)
настоящим уведомляет о начале обращения «___» ___________ 20__ г. указывается наименование ценных бумаг, регистрационный номер выпуска ценных бумаг/номер правил доверительного управления и дата его присвоения.[footnoteRef:1]   [1:  Иные идентификационные параметры выпуска ценных бумаг / финансового инструмента ]

[bookmark: _GoBack]Документ представляется в виде электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью в соответствии с Федеральным законом от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи», без предоставления на бумажном носителе

Должность          				 			                                             (Ф.И.О.)
(руководитель организации или
иное уполномоченное лицо)

В уведомлении может быть указана иная информация, необходимая в соответствии с Правилами проведения организованных торгов ценными бумагами, Правилами листинга (делистинга) ценных бумаг и иными документами ПАО «СПБ Биржа».